
13
±

0,
10±

0,
20

17

2,
95

pcb-layout

X Y

P12

P11

P10

P9

P8

P7

P6

P5

P4

P3

P2

P1

P24

D  C    B  A

H    G    F    E    D    C    B    A

P23

P22

P21

P20

P19

P18

P17

P16

7
6

9
8

D  C   B  A

LOCATION

P14

SENSE PIN 

5
4
3
2

P13

0,05

1

P15

X

Y

 2 

 5 

 7 

 11,50 

 3
 

 1,87 

 2
0,

75
 

 3
3 

11
 x 

3 
=

 

 2 

 14 7 X 2 = 

 2
 

8 
x 2

 =
  1

6 

0,60

Technische Änderungen vorbehalten /
all data subject to amendment without notice

LP-Dicke / pcb-thickness:
Geignet für LP-Dicke / fits for pcb-thickness: > 2.2

(für LP-Dicke / for pcb-thickness: 1.4 - 2.2
 ept P/N: 502-50096-683)

12
,1

5
±

0,
10

±0,2061,10

64,14

25
,3

4

23
,3

0

56,20

39,30 ±0,10

S

1 2 3 4

D

C

B

A

DIN ISO 8015

Zu
wi

ed
erh

an
dlu

ng
en

 ve
rpf

lic
hte

n z
u S

ch
ad

en
ser

sat
z. 

All
e R

ec
hte

 fü
r d

en
 Fa

ll d
er 

Pa
ten

t-,
 Ge

bra
uc

hs
mu

ste
r- 

od
er 

Ge
sc

hm
ac

ksm
us

ter
ein

tra
gu

ng
 vo

rbe
ha

lte
n.

©
 W

eit
erg

ab
e s

ow
ie 

Ve
rvi

elf
ält

igu
ng

 di
ese

s D
ok

um
en

ts,
 Ve

rw
ert

un
g u

nd
 M

itte
ilu

ng
 se

ine
s I

nh
alt

s s
ind

 ve
rbo

ten
, s

ow
eit

 ni
ch

t a
us

drü
ckl

ich
 ge

sta
tte

t.
pro

hib
ite

d. 
Off

en
de

rs 
wi

ll b
e h

eld
 lia

ble
 fo

r th
e p

ay
me

nt 
of 

da
ma

ge
s. 

All
 rig

hts
 re

ser
ve

d i
n t

he
 ev

en
t o

f th
e g

ran
t o

f a
 pa

ten
t, u

tili
ty 

mo
de

l o
r d

esi
gn

. 5 6 7 8

E

F F

E

D

C

B

A

87654321

Allgemeintoleranz /

Maßstab / Scale:  2:1

Benennung / Description

Zeichnungsnummer / Drawing number

Änderung / Revision

©
 Th

e r
ep

rod
uc

tio
n, 

dis
trib

uti
on

 an
d u

tili
zat

ion
 of

 th
is 

do
cu

me
nt 

as 
we

ll a
s t

he
 co

mm
un

ica
tio

n o
f it

s c
on

ten
ts 

to 
oth

ers
 w

ith
ou

t e
xp

res
s a

uth
ori

zat
ion

 is

Version Datum / Date Name / Name

Erst./Drawn

Datum / Date Name / Name

Verwendungsbereich / Range of application

Blatt / Sheet

 

502-50096-183

MTCA Power BP Connector17.08.2010

 

G. Brennauer

03

01

Projekt 158

drawing modified

Werkstoff / Material:

Tcom-Lage geändert

29.09.2011

modified edition

02 S. Kowat

17.08.2010

15.02.2012

Fundamental tolerancing principle

Art / Art

 

Status / StatusVersion/

 

G. Brenn

A3

S. Kowat

C 1 / 1

Customer Drawing

Gepr./Insp.

Tolerierungsgrundsatz /

General tolerances

ept GmbH
www.ept.de


